
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Prašymas panaikinti 2004 m. gruodžio 7 d. Komisijos sprendimą 2004/813/EB, pagal
Tarybos direktyvą 92/43/EEB patvirtinantį Atlanto biogeografinio regiono Bendrijos
svarbos teritorijų sąrašą (OL L 387, p. 1).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Atsakovai padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas, įskaitant
susijusias su laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūra.

2006 m. rugsėjo 26 d. Pirmosios instancijos teismo (antroji kolegija) nutartis
Athinaïki Techniki prieš Komisiją

(Byla T-94/05)

„Ieškinys dėl panaikinimo — Valstybės pagalba — Skundas — Skundo nagrinėjimo
nutraukimas — Nepriimtinumas“

Ieškinys dėl panaikinimo — Aktai, dėl kurių galima pareikšti ieškinį — Aktai, dėl
kurių ieškinį gali pareikšti asmuo, pateikęs skundą dėl valstybės pagalbos
(EB 81 straipsnis; EB 82 straipsnis; EB 230 straipsnio ketvirtoji pastraipa ir
EB 232 straipsnio trečioji pastraipa; Tarybos reglamento Nr. 659/1999 4, 20 ir
25 straipsniai) (žr. 28–33 punktus)

II - 73*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Prašymas panaikinti 2004 m. gruodžio 2 d. Komisijos laišką, kuriuo ieškovei buvo
pranešta apie jos skundo nagrinėjimo nutraukimą dėl Graikijos Respublikos tariamai
suteiktos valstybės pagalbos Hyatt Regency konsorciumui vykdant Casino Mont
Parnès viešąjį pirkimą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį kaip nepriimtiną.

2. Priteisti iš Athinaïki Techniki AE visas bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. rugsėjo 27 d. Pirmosios instancijos teismo (pirmoji kolegija)
sprendimas Telefónica prieš VRDT — Branch (emergia)

(Byla T-172/04)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Bendrijos vaizdinio prekių
ženklo „emergia“ paraiška — Ankstesnis žodinis prekių ženklas EMERGEA —

Galimybė supainioti — Atsisakymas registruoti — Reglamento (EB)
Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo,
įregistruoto tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas
(Tarybos reglamento Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas) (žr. 74-75,
82 punktus)

II - 74*


